
011) 

PAG. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRTNHAS 

ESTADO DO MARANHÃO 

C NPJ 06.217.954/0001-37 

Publicado em 
C-!\, 

?bio ves Rocha 
on,u, a n2001/2021

-CÃerf‘e de Gabtnete 

PORTARIA N" 043/2021 — GAB/PREFEITO 

Dispõe sobre a nomeação de 
Pregoeiro e Equipe de apoio, e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARREIRINHAS, ESTADO DO 
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 62, 
inciso XIX, da Lei Orgânica Municipal, e em consonância com a Lei Municipal N° 
655/2012, de 26 de junho de 2012. 

RESOLVE: 

Art. 1° -Designar como PREGOEIRO OFICIAL e EQUIPE DE APOIO, de acordo com 

a legislação, os servidores na forma abaixo: 

PREGOEIRO: 

George Daniel Melo e Silva 

EQUIPE DE APOIO: 

Áquilas Conceição Martins 

Romário Silva Costa 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Barreirinhas, Estado do Maranhão, em 06 de 

janeiro de 2021, 1990 ano da Independência e 132° ano da República. 

Av. Joaquim Soeiro de Carvalho, S/N - Centro - CEP: 65590-000 - Barreirinhas — MA 

Fone/Fax: (98) 3349-1148/1430 



ma 
MS: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS 

ESTADO DO MARANHÃO 

CNPJ 06.217.954/0001-37 

ILCAR GO ALVES ROCHA 
Prefeito Municipal 

Fábio Oon ives Rocha 
Portaria n9001/2021 

Chefe de Gabinete 

Av. Joaquim Soeiro de Carvalho, S/N - Centro - CEP: 65590-000 - Barreirinhas — MA 

Fone/fax: (98) 3349-1148/1430 


